Užsakovas moka mėnesinį 
aptarnavimo mokestį už faktiškai pristatytos, sumontuotos ir pajungtos įrangos aptarnavimą. Vienos 
įrangos vieno mėnesio aptarnavimo mokestis yra 15,95 eurų be PVM arba 19,30 Eur su PVM.  
3.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti 18064,33 Eur (aštuoniolika tūkstančių šešiasdešimt keturių 
eurų ir 33 ct) su PVM. Bendra Sutarties kaina priklausys nuo faktiškai pristatytos, sumontuotos ir 
pajungtos įrangos kiekio. Užsakovas neįsipareigoja užsakyti viso nurodyto įrenginių kiekio arba 
sumokėti maksimalią Sutarties kainą. 
3.3. Į vieno mėnesio aptarnavimo mokestį be PVM yra įskaityti visi mokesčiai ir visos Vykdytojo